

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

13.01.2022 № 3-PП

г. Петропавловск-Камчатский

Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от 17.02.2021 № 86-РП следующие изменения:

- 1) преамбулу изложить в следующей редакции:
- «В соответствии с частью 22 Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края, утверждённого постановлением Правительства Камчатского края от 09.11.2009 № 421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края»;
  - 2) распорядительную часть изложить в следующей редакции:
- «образовать Комиссию по решению вопросов, связанных с предоставлением гражданам служебных жилых помещений, находящихся в казне Камчатского края, согласно приложению к настоящему распоряжению.»;
- 3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства Камчатского края



Е.А. Чекин

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 13.01.2022 № 3-РП

«Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 17.02.2021 № 86-РП

## Комиссия

по решению вопросов, связанных с предоставлением гражданам служебных жилых помещений, находящихся в казне Камчатского края (далее – Комиссия)

Нехаев вице-губернатор Первый Камчатского края, Сергей Викторович председатель Комиссии; Меркулов Руководитель Губернатора Администрации Сергей Васильевич председателя Камчатского края, заместитель Комиссии; Коломеец - специалист 1 категории отдела жилищной политики Министерства строительства и жилищной политики Наталья Николаевна Камчатского края, секретарь Комиссии; Джуляк заместитель Руководителя Администрации Иван Петрович Губернатора Камчатского края; начальник Управления делами Дудина Администрации Елена Юрьевна Губернатора Камчатского края; Конова - начальник отдела жилищной политики Министерства Анна Игоревна строительства и жилищной политики Камчатского края; Косова - заместитель Министра строительства и жилищной политики Камчатского края; Елена Владимировна Лебедева - заместитель Министра имущественных и земельных Светлана Валерьевна отношений Камчатского края;

заместитель

обеспечения

начальника

Администрации Губернатора Камчатского края.».

Главного

отдела

правового

правового

управления

Хамьянов

Владимир Владимирович